
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/805/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy położonej na działkach nr 119/3, 250/4, 120/3, 117/4 
i części działek 251/19, 251/22 w obrębie 0300 z ulicy Wschodniej na ulicę Ks. Wojciecha Kani. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3485



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3485


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-05T12:22:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




